ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
2-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 27.02.2020                 № 30-132

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального
образования Новольвовское Кимовского района от 29.09.2017 №70-338 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений маневренного фонда муниципального образования Новольвовское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019 № 473-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда», Соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Кимовский район муниципальному образованию Новольвовское Кимовского района в 2020 году от 19.12.2019, на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о предоставлении жилых помещений маневренного фонда муниципального образования Новольвовское Кимовского района следующее изменение:
1.1. раздел 2 дополнить пунктом 2.1.3.1.следующего содержания:
«2.1.3.1. Граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

                                В.Е.Спиридонов